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Arben KRAJA 

Drejtuesi i Prokurorise se Posaerne 

Duke ju falenderuar per mirekuptimin! 

I. Znj. Suela Collaku, kandidate fituese ne pozicionin Specialist Nderlidhes, prane Sektorit 
te Bashkepunimit Nderkombetar dhe Nderlidhes per Hetime te Perbashketa, kategoria 
ekzekutive III-b. 

Te nderuar! 
Kerkojrne te publikohet lajmerimi ne lidhje me perzgjedhjen e kandidatit fitues, si me poshte: 

Drejtuar: SHERBIMIT KOMBE.TAR TE PUNESIMIT 

Lenda: Dergohet njoftim per shpallje 

Tirane, me JJ//c9s( .2021 Nr. /.{j'j{y Prot. 

REPUB.LIKA E SHQIPERISE 

PROKURORIA E POSA<;:ME KUNDER KORRUPSIONIT DHE KRIMIT TE ORGANIZUAR 


